
April 22, 2019 Page: 1DAF Auction Inc
Book & Paper Auction - 157 E Fair Ave, Lancaster, OH

Lot# ImageCountDescription

v9.08-Lots-17

1 81805 The Journal of Tour by Thaddeus Harris

A Geographical & Historical Account of the
State of Ohio, Includes (4) Maps, Note Book is
delicate Spine Wear, Back Cover is Separated,
Foxing, Maps have some tears & wear.

2 51806 Bible Society German Bible                   
German, Cover & Spine Wear

3 81812 Travels in the United States - Vols 1 & 2

By John Melish,  Vol 1 Pages are yellowed, has
2- Pull Out Maps, Show some wear and tear,
Vol 2 has yellowed pages, 2-Pull Out maps,
Pull Out Statistical Table.

4 31844 Lawrence County OH Election Certificate

Signed by Sam Galloway, OH Secretary of
Stae & James Davidson OH Governor, Good
Condition

5 81844 Scott's Poems - Sir Walter Scott             
Illustrated, Volume 1, Gold Leaf Page Edges,
Good Spine

6 21850 Unused Canal Boat Shipper's Bill             
Lancaster, OH, Edge Wear, Folded

7 71858 Land Grant - Pres James Buchanan

James Buchanan 15th President of the US,
Grants 1 and 1/1300ths Acre of Land in
Chariton, IA. Has been Folded, Good Condition
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8 31865 & 1883 Democratic Ohio Tickets

Pair is in used condition with expected wear.
1865 lists Governor to Infirmary Director and
1883 is for the Secretary of the State,etc

9 11873 State of Ohio Republican Ticket              
Secretary of State to Infirmary Director, Some
wear and small tear

10 31875 Certificate of Trustee's Election            
Cabell County West Virginia, Signed by Henry
Hatfield County Judge, Excellent Condition

11 41895 The Drama of Glass - Libbey Glass Co
Pub     
Spine & Cover Wear

12 41899 Studies of Great Authors - Warner
Classics   
3- Books Set, Includes Historians & Essayists,
Novelists, Philosphers & Scientists

13 61913 French Theatre National Program

Loaded with early Ads, Theater Star Pictures,
Foxing, Wear, Overall Fair Condition

14 51920 Ohio State University Sun Dial Periodical

Some wear, Cover is pulled from staples,
overall Good Condition

15 31920's United States Register Co Catalog #23
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Pamphlet Size Illustrated 32 page Catalog -
Nice Condition

16 71922 Hospital Equip & Supplies Catalog

The Hospital Supply Co, Loaded with
Illustrations, Spine is loose, shows some wear

17 21924 614-616 Roessler Cachet Cover

Huguenot - Walloon, New Rochelle Cancel,
Very Good

18 1#628 5c Ericsson w/Griffin Cachet First Day
Cover 
1926, New York & Chicago Readable Cancels,
Blue & Yellow Marking of the Swedish Flag
Envelope, Very Good

19 31928 Lindbergh Cleveland Cachet C-10a

Booklet Pane, Cleveland Philatelic Cancel,
Very Good

20 31929 First Day Cover Ohio Canalization - #681

Includes all (7) Covers - Homestead,
Pittsburgh, Wheeling, Cincinnati,
Louisville,Evansville & Cairo. All 1st Delf
Norona Cachets, All Very Good

21 2First Day Issue Lot - (4) Total                   
Japan, Netherland, Pueblo Indian & Apollo 11.
All in Very Good Condition
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22 2May 18 & May 19, 1938 Air Mail Covers

Lot inlcudes (2) Covers, Both in Very Good
Condition

23 2Small Misc US Stamp Lot                           
All Cancelled

24 3Sears & Roebuck Stereoview Set                    
Includes (50) Cards all related to Sears &
Roebuck. Good Condition

25 1Stereoview Card Lot - (41) Cards                  
Includes B&W, Color, Street Scenes, Foreign
Scenes, etc. All in Good Condition

26 2T206 Baseball Card Lot - Original                 
Lot includes: Ewing (Sweet Caporal), Puttman
(Polar Bear) & Pfeister (Piedmont), Obvious
Wear

27 4T206 Baseball Card Lot - Original                 
Lot includes (2) Piedmont Cards - Doc White &
George Schirm

28 2T206 Baseball Card Lot - Original                 
Lot includes (2) Piedmont Cards - Jimmy
Sheckard & Dan McGann. Both Show Wear

29 2T206 Baseball Card Lot - Original                 
Lot includes (2) Piedmont Cards - Jap Barbeau
& Dummy Taylor. Both Show Wear
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30 2T206 Baseball Card Lot - Original                 
Lot includes (2) Sweet Caporal Cards - Charley
O'Leary & George Moriarty. Both Show Wear

31 2T206 Baseball Card Lot - Original                 
Lot includes Piedmont Card Buck Herzog &
Sovereign Nap Rucker. Both Show Wear

32 2T206 Baseball Card Lot - Original                 
Lot includes (4) Piedmont  - Brashear,
Pickering, Stanage & Birmingham

33 2T206 Baseball Card Lot - Original                 
Lot includes Sweet Caporal Jones & (3)
Piedmont (Wilson, Williams & Camnitz). All
show wear

34 2T206 Baseball Card Lot - Original                 
Lot includes (4) Sweet Caporal (Cross, Slagle,
Snodgrass & Thomas). All show wear

35 2T206 Baseball Player Lot - Original               
Lot includes Sweet Caporal Payne & (3)
Piedmont (Stahl, Grandall & Murphy). All show
wear

36 2T206 Baseball Player Lot - Original               
Lot includes (4) Piedmont - Owen, Schulte,
Lennox & Congalton. All show wear

37 4T206 Piedmont Billy Nattress                      
PSA Graded VG3
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38 4T206 Piedmont Jack Bastian                        
PSA Graded VG3

39 2186? Confederate States of America Stationary

Unused, Yellowing

40 51863 Civil War Receipt for Equipment              
Confederate 5th Regiment Infantry - VA for
Tent, Tent Poles & Pins, Good Condition

41 41864 Civil War Stationery Receipt                 
Receipt of Paper and Envelopes - Signed by
1st Lieut Sam. McCullough - Co K of V.V.I.

42 31865 Civil War Clothing Certificate - Huntsville

US Army Quartermaster Transfer of Tents,
Ponchos, Wool Blankets, etc. Good Condition

43 21865 Civil War Era American Express Receipt

$600 Dollar Reciept - Lancaster, OH

44 31865 Civil War OH Appropriation Note              
For Expenses Soldier Vote - Office of the
Auditor of State - Columbus, OH

45 31865 Columbus & Indianapolis RR Way Bills

Lot includes (2) Civil War Era Way Bills w/
Stamps
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46 51865 Supplement Frank Leslie's Chimney
Corner     
#25 with Steel Engravings, Includes Artilces on
Blue Beau Tableau, Josie's Wedding Life, 8
pages, 11-1/2" x 16-1/2"

47 41868 Lawrence County OH Court Docket

Good Condition, Good Spine, 10-1/2" x 16"

48 81872 Tales of a Godfather - Sir Walter Scott

Being a History of Scotland, Vol 2, Leader
Cover, Gold Leaf Page Ends, Corner Cover
Wear

49 91873 Monographs Personal & Social - Lord
Houghton 
Has Drawings, 339 pages, Some Front Cover
Wear, Good Spine

50 41938 WA&AC Churchman Jack Dempsey

Boxing Personalities Card - Graded PSA
NM-MT 8

51 51930's Churchman Cigarettes Boxing Card Lot

Lot inlcudes (9) different Boxers including Max
Schmelling, all are in Fair/Good Condition

52 51930's Churchman Cigarettes Boxing Card Lot

Lot includes (9) different Boxers with Joe Louis,
all are in Fair/Good Condition
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53 51930's Churchman Cigarettes Boxing Card Lot

Lot includes (9) different Boxers with Jack
Demsey, all are in Fair/Good Condition

54 51930's Churchman Cigarettes Boxing Card Lot

Lot includes (11) Boxers with Henry Armstrong,
Max Baer, etc. All are in Fair/Good Condition

55 21930's Churchman Cigarettes Boxing Card Lot

Lot includes (6) Boxing
Managers/Promoters/Boxer. All are in
Fair/Good Condition

56 51931 John Burroughs Nature Calendar

Very Good Condition

57 31958 Ford Car Brochure                            
Good Condition

58 41958 Ford Thunderbird Car Brochure                
Good Condition

59 31960 Ford Color Car Brochure                      
Good Condition

60 11961 & 1968 Chevrolet Corvair Brochures

Good Condition
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61 31940's Columbus Jets Scorecard                    
Columbus vs Buffalo, Good Condition, Been
filled out in pencil

62 41948 The Pitcher's Record Guide                   
Good Condition

63 11940's Schaaf Dairy Cardboard Adv Card

Canal Winchester, OH, measures 8-3/4" x
5-1/2"

64 51940's US First Day Cover Lot - (36) Covers

All in Excellent Condition, includes US Army,
Marines, Navy, Merchant Marine, Coast Guard,
WW II Vets, Texas, FDR, Edison, Canada
Friendship, Air Mail & UN Conference

65 31943 Florentine Gardens Menu - Hollywood

Featuring Fats Waller in the Zanzibar Room,
been folded and shows wear

66 81944 & 1945 True Story of the Hatfield/McCoy
Feud 
Both in Good Condition, Some Wear, 1945 has
front cover wear

67 51944 Chestnut Burr - Kent State Year Book

Shows some wear, Some pages have damage

68 41945 Chestnut Burr - Kent State Yearbook
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Good Condition

69 81944 Paris Guide Book - Published American
Relief 
48 pages, B&W Photos, Good Condition

70 141953 Admiral Television Script Book -Playset

Featuring Walt Disney's Peter Pan, Lonesome
Pig, Flight to Mars & Sky King. Has Stages and
Figurines, believed to be complete

71 61953 The Life & Works of Sigmund Freud -
Jones    
3-Vols, Good Spines, First Ed

72 31860 Transformation of the Romance of Monti
Beni  
Nathaniel Hawthorne - Vol 1, 280 pages, Good
Condition, No Foxing, Some Spine Wear

73 61878 Picturesque Europe - 17 Editions             
Lot incudes (17) Booklets, All are in Fair to
Good Condition, Some Tears, Wear, etc.

74 71881 Charles Kingsley His Life & Letters          
Volume 1, Marble Edges, Good Condition

75 91882 The Poetical Works of Longfellow

Biographial Sketches, 305 pages, Spine Wear

76 31883 1st Nat'l Bank of Chillicothe OH Stock
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Certs 
Lot inlcudes (4) 1883 Handwritten Stock
Certificates for the First National Bank of
Chillicothe, OH

77 21884 The Martyrs - Lincoln & Garfield
Stereoview  
Good Condition

78 101887 A Collection of Letters of W.M. Thackeray

Portraits and Reproductions of Letters and
Drawings, 189 pages, Some Spine Wear and
Slight Separation

79 51888 A Midfommer Nights Dreame - Henry
Johnson    
3-Vol Set, Cloth Pages, Good Condition

80 71892 History of Our Lord - Jameson                
Includes 2-Vols, Gold Leaf Pages, Vol 1 has
298 pages, Vol 2 has 462 pages, Some Wear,
Cover Separation

81 61959 Sigmund Freud Collected Papers

First Edition, (5) Volumes - Note Volume 5 has
been wet and is damaged, Overall Vols1-4 in
Very Good Condition

82 31961 Oldsmobile "Olds" Car Pamphlet

Good Condition

83 41961 Oldsmobile Car Brochure                      



April 22, 2019 Page: 12DAF Auction Inc
Auction Lots with Image Count and Up To 3 Images

Lot# ImageCountDescription

v9.08-Lots-17

Good Condition

84 51962-63 Deluxe Saddlery Company Catalog

Nice Horse Tack & Accessory Catalog

85 41963 Rambler American Car Brochure

Some minor wear

86 41966 Pontiac or Tempest Owner's Guide

Some wear - Overall Good

87 61969 Official Rose Parade Program                 
80th Tournament of Roses, Features the
Floats, OSU vs USC, etc Good Condition

88 31971 Chevrolet Corvette Brochure                  
In Good Condition

89 21972 Chrysler Pamphlet - 30+ Pages                
Color Illustrated, Good Condition, Folded

90 31973 Chevrolet Corvette Brochure                  
In Good Condition

91 41971 Cincinnati Reds Scorebook                    
Good Condition

92 41974 Sports Illustrated Colleg Football
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Magazine  
Cover Features Heisman Archie Griffin, Good
Condition

93 31977 & 78 MAD Magazine Lot - (3) Total
Magazine   
Overall in Good Condition - includes Sept 77,
Jan 78 and Dec 78

94 31977 Star Wars Toy Catalog/Pamphlet

Measures 4" x 6",Paper, Color Illustrated, Fold
Out

95 21977/78 Star Wars Fold-Out Brochure

Vymura Wallcovering Advertising

96 41981 Cartes de Vista Photography Book

219 pgs, B&W Illustrations, Dust Jacket has
some wear and small tears, book in excellent
condition

97 2Tin Type of Man and Woman                         
Measures 4" x 6"

98 2Pair Dauerreotype Lady & Baby w/Cases

Both cases are As-Is and measure 3" x 2-1/2"

99 3Pair Dauerreotype Lady & Gentleman

Gentleman measures 4-1/4" x 3-1/4" - No case,
Lady measures 3-1/4" x 2-3/4", only has the
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back of a case

100 1Pair of Cabinet Cards - Gentleman & Lady

Basil Ohio Photographer

101 1Pair of Cabinet Cards - Lady & Child              
Bremen & Amanda Ohio Photogrpahers

102 2Pair of Fashion Lady CDV's - A. Winch
Photographer
1860's A. Winch - Philadelphia, PA

103 2Private Printing Confederate Postage Stamp

Stamp was never officially issued - Later
Private Print

104 5RCA Silverama Plastic over Cloth Dealer
Counter Co
35" x 52"

105 5Saint Patrick's Victorian Era Post Card Lot       
Lot includes (8) Total Cards

106 4Victorian Era Calling Card Lot                    
Lot includes (13) Calling Cards

107 5Victorian Era Christmas Post Card Lot             
Lot includes (13) Total Cards
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108 2Victorian Era Christmas Post Card Lot             
Lot includes (12) Post Cards

109 4Victorian Era Christmas Post Card Lot             
Lot includes (11) Post Cards

110 4Victorian Era New Years Post Card Lot             
Lot includes (9) Post Cards

111 4World War II Risque' Post Card Lot                
Lot includes (22) Post Cards

112 3WWII German Stamps & Post Card

Stamps are unused

113 3October 1960 Playboy Magazine                     
Good Condition, some mustiness

114 2November 1964 Playboy Magazine

Good Condition, some mustiness

115 2October 1966 Playboy Magazine                     
Good Condition, some mustiness

116 1February 1964 Playboy Magazine                    
Good Condition, some mustiness

117 1January 1974 Playboy Magazine - 20th
Anniversary  
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Good Condition, some mustiness

118 1January 1979 Playboy Magazine - 25th
Anniversary  
Good Condition, some mustiness

119 1January 2000 Playboy Magazine - Peter Max
Cover   
Millenial Edition - Excellent Condition

120 1September 1985 Playboy Magazine - Madonna

Excellent Condition

121 5The New French Cook Lot of (3) Stereoviews

All in Good Condition

122 5Victorian Era Picture Post Card Lot               
Lot includes (22) Post Cards

123 5Victorian Era Picture Post Card Lot               
Lot includes (22) Post Cards

124 6Victorian Era Rmemberance & Calling Card Lot

Lot includes (5) Rememberance Cards & (8)
Calling Cards

125 4Victorian Era Trade Card Lot                      
Lot includes (7) Trade Cards
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126 4Victorian Era Picture Post Card Lot               
Lot includes (19) Post Cards

127 61927 Fisher Body Cadillac Car Pamphlet

Good Condition, some cover wear

128 31958 Cincinnati Baseball Scorecard                
Cinci vs St Louis, Excellent Condition

129 51974 Porsche Color Catalog w/B&W Photos

Catalog shows wear, missing corner of front
cover, tear at back cover corner

130 31977 Chevrolet Vega Color Car Brochure

Good Condition

131 41977 Porsche 924 Color Catalog                    
Good Condition

132 31977 Porsche Color Catalog w/ Tech Specs

Good Condition

133 31979 Bonneville "Audi See" Cassette Set

War of the Worlds, Time Machine, Voyage to
the Center of the Earth & The Lost Ones

134 31980 Porsche 911SC Color Pamphlet
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Good Condition

135 41983 Chevrolet Corvette Catalog                   
Good Condition

136 31985 Chevrolet Corvette Catalog                   
Good Condition

137 31986 Chevrolet Corvette Convertible Brochure

Good Condition

138 31990's Porsche Brochure                           
Good Condition, some Reading Wear

139 2Air View Downtown Cleveland Stereocard

Very Good Condition

140 3Americana Post Card Lot                           
Lot includes (8) Post Cards

141 4April 1941 Flying & Popular Aviation - WWII
Era   
Good Condition

142 5August 1933 Locomotive Firemen & Engineers
Mag    
Early Magazine, Good Condition

143 2Battle of Gettysburg Stereoview Card              
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Second Artillery & 19th Massachusetes
Column, Good Condition

144 3Boys Industrial School Band - Unused Post
Card    
Lancaster, OH, Real Photo, Very Good
Condition

145 5Buckeye Lake Ohio Chamber of Commerce
Map         
Shows some wear and pen writing on front

146 2Buckeye Lake Waltz Sheet Music                    
Buckeye Lake, Ohio. Minor Wear

147 6Dionne Quintuplets Lot                            
Includes B&W Photo w/Physician, Cardboard
Color Advertising and Silver Plate Spoons

148 7Early 1900's Cincinnati Commercial Tribune
Atlas  
Pictorial Atlas of the World, Spanish American
War Edition, Color & B&W Illustrations, Spine
is Loose/Separation, Some Cover & Page
Wear, Overall Good Condition

149 6Early Children Photograph Post Card Lot

Lot includes (13) Total Photograph Post Cards

150 2Early Ohio University Football Pin Back           
Nice Bobcat Memorabilia!
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151 2Early Relief Panorama of the Rhine - Map

Excellent Condition

152 4Early Small Bible - Leather Covering              
Inscribed & Dated by Previous Owner -
November 18, 1883, Good Spine, Typical
Wear

153 61900 Critical & Misc Essays - Thomas Carlyle

Has 4 of the 5 Volumes (1,2,3 & 4). Some
Spine Wear and Cover Wear

154 91901 & 1912 Natural Advanced Geography

American Book Co, Ohio Edition, Color Maps

155 51902 Recollections of a Player - James
Stoddart   
255 pages, Spine Wear,

156 71902 Works of Theophile Gautier - George
Sproul   
Volume IX, Gold Leaf Page Ends, Some Spine
Wear

157 41904 Works of Edgar Allan Poe - Not Complete

Includes Volumes 3,5,6,7,8,9 & 10;
Commemorative Edition, Good Condition

158 31906 Good Fortune & Happiness Go With You

Calendar for 1906, Good Condition
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159 61907 Fair Women - William Sharp                   
New Edition, 216 pages, Good Spine

160 51907 Scribner's Log Booklet                       
Some Cover Wear

161 51908 Essays Every Child Should Know

Hamilton Wright, 277 Pages, Good Condition

162 51910 From the Eastern Sea - Yone Noguchi

5th Edition, 67 pages, Cloth Pages, Hard Cover
Insert Jacket, Good Spine

163 61910 Souvenir Booklet Lake Lucerne                
Lake Lucerne Area of Switzerland, Good
Condition

164 21912 Native American Post Card Lot                
Lot includes (3) Colorized Post Cards

165 31914 Souvenir History of Cumminsville Ohio

Paper Bound, Spine repaired with cardboard
and tape, Book shows wear & Cover is Well
Worn

166 31915 Ripon College Yearbook                       
Ripon, Wisconsin, Some wear, Musty smell

167 41918 St Mark - Army & Navy Edition                
Translated out of the Original Greek in a
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Pocket Edition, Good Condition

168 51930 General Robert E Lee After Appomattox

Reissue of the 1922 First Edition, Good Spine

169 21982 & 1983 US Commemorative Mint Sets

Both have been opened

170 21986 & 1987 US Commemorative Mint Sets

Both have been opened

171 21989 & 1991 US Commemorative Mint Sets

Both have been opened

172 41996 Under the Big Top Circus with
Schoenhuts     
Humpty Dumpty Circus By Evelyn Ackerman,
First Edition, Excellent Condition

173 2Hippopatamus Hunt Stereoview Card

Good Condition

174 2His & Hers Daguerreotype Lot w/ Union Cases

Both Photographs in Good Condition, Some
minor fadeing, His Case has some
discolorization on back and small chip at clasp,
Her Case is damaged at top hnge.
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175 3Jack Dempsey Picture Post Card Lot                
Lot includes (12) Post Cards from the Jack
Dempsey Restaurant in New York City

176 5June 1946 Child's Life Magazine                   
Good Condition, some mustiness

177 2Lady of the Lake & Gazelle Paddle Boat
StereoCards
Pair of early Stero View Cards

178 4Lookout Mountain Child Theme Post Card Lot

Lot includes (4) Post Cards by Genuine
Curtrich of Chicago & CJ Photochrome

179 1Lot of (4) CDV Photographs                        
Lancaster Ohio Photographer

180 1Lot of (4) CDV Photographs                        
Basil Ohio Photographers

181 3Masonic Book Lot                                  
Lot includes 1928 & 1935 Masonic Text Books
for the Lodges of West Virginia & 1940 King
Solomon's Temple Bible

182 2Missionaries-Kanazawa Japan - CDV

Some fadeing and blue ink wirting on side

183 1Pair Second Premium Ribbons - Missouri State
Fair 
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Sedalia, 1909 - Both Show wear & soiling

184 2President McKinley & Wife Stereoscope View
Cards  
Both in Very Good Condition

185 11Texas & Gettysburg Booklet Lot                    
Lot inlcudes (3) Booklets: Texas America's
Funtier, Come On Texas & Gettysburg

186 11978 The Chronicles of Amber - Vol I & II         
Book Club Edition, Have Dust Jackets,
Excellent Condition

187 31940/50's Studebaker Champion Brochure

Small tear on edge

188 31947 Studebaker Color Car Brochure                
Good Condition

189 41950 Chrysler Color Car Brochure                  
Some Edge Wear, Foxing & Damage on last
page

190 41950's Humber Hawk Car Brochure                   
Good Condition

191 31950's Plymouth Fury Car Brochure                 
Good Condition
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192 31954 Aero Willys Car Brochure                     
Good Condition

193 11934 Byrd Antartic Expedition Souvenir Sheet

Includes (6) Unused 3c Stamps

194 131937 Standard Oil Sohio Touring Guide

Features Fold Out Maps & Map of CLeveland
Welcoming to the Great Lakes Expo, Very
Good Condition

195 41938 Cinci-NW Territory Souvenir Wood
Nickels     
Lot of (3) Souvenir Wooden Nickels from the
1938 Cincinnati-Northwest Territory 150th
Anniversary - Very Good, one corner on top
nickel is missing

196 21938 State of Ohio Official Highway Map

Shows some minor wear




